
Okresní soud v Příbrami 

Milínská 167 

261 28 Příbram III 

29 Spr 849/2015/2 

  

 

Změna 

  

rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami 

pro rok 2016 

č. 2 
 

 

 

 

Počínaje dnem 1.2.2016 se Bc. Petra Romová, Bc. Jana Nováková a Andrea Fürstová 

zařazují na pozice zapisovatelek Okresního soudu v Příbrami.  

 

Pro dosažitelnosti při použití operativní techniky je pověřena slečna Monika 

Šmejkalová. 

 

Za věc s cizím prvkem v rejstříku T a Nt (vyjma věcí napadlých do rejstříku  

Nt - přípravné řízení a Nt – Věznice Příbram) se považuje věc, pokud se týká osoby, která 

není státním občanem ČR a nemá na území ČR trvalý nebo dlouhodobý pobyt.  

 

      

     V Příbrami dne 1. února 2016 

 

  

         JUDr. Alice Kořínková 

      předsedkyně Okresního soudu v Příbrami 
 

 


